Избирательная комиссия муниципального образования
Кривошеинский  район Томской области

Решение
15 сентября 2017 года                                                                        № 9/34

                                                     с. Кривошеино
О регистрации избранного депутата Думы Кривошеинского района по Пудовскому одномандатному избирательному округу № 2
На основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинский район Томской области от «11» сентября 2017 года об общих результатах дополнительных выборов депутата Думы Кривошеинского района по Пудовскому одномандатному избирательному округу № 2 и решения избирательной комиссии муниципального образования «Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата Думы Кривошеинского района по Пудовскому одномандатному избирательному округу № 2, официального опубликования результатов дополнительных выборов депутата Думы Кривошеинского района по Пудовскому одномандатному избирательному округу 14 сентября 2017 года в газете «Районные вести» № 72
избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район Томской области
решила:
1. Зарегистрировать депутатом Думы Кривошеинского района по Пудовскому одномандатному избирательному округу № 2 – Филатова Сергея Дмитриевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Думы Кривошеинского района по Пудовскому одномандатному избирательному № 2 удостоверение об избрании установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте Администрации Кривошеинского района сети Интернет.
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                         Е.А.Шамак

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                    Л.А.Кузьмина